
17/01/2019 PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/5C08C320/03AF6jDqWjdTTTJQwKUJofvCgA1UCLt26O1mQo10MYSYHg9s1HxZ2Ne7wFELK… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE IELMO MARINHO 

GABINETE DO PREFEITO  
EXTRATO DE CONTRATO Nº 007/2019

 
Contrato firmado, que entre si celebram a empresa SAUDE
DOCTOR COMERCIO LTDA - EPP e o Município de Ielmo
Marinho.
 
CONTRATANTE: Município de Ielmo Marinho, através da Secretaria
Municipal de Saúde.
CONTRATADA: SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA - EPP,
INSCRITA NO CNPJ: 11.511.020/0001-43, sediada a Rua Açu, nº
341 – Tirol, Natal/RN – CEP: 59.020-110, representada pelo Sr.
Procurador José Hélio Araújo Dantas, portador do CPF sob nº
597.561.604-20.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
EM FORNECIMENTO DE FORMA PARCELADA DE
MATERIAIS, INSUMOS E EQUIPAMENTOS
ODONTOLÓGICOS PARA O DESENVOLVER DAS
ATIVIDADES DE ROTINAS DAS EQUIPES DE SAÚDE
BUCAL ATENDENDO A POPULAÇÃO DESTE MUNICÍPIO
 
MODALIDADE: ADESÃO/CARONA Nº 006/2018
 
VALOR: Pelo fornecimento dos produtos ora contratados, será pago
de acordo com as ordens de compras emitidas, totalizando o valor
global de R$ 721.085,07 (setecentos e vinte e um mil, oitenta e
cinco reais e sete centavos).
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência do contrato será
de 12 (doze) meses, com início na data de 16 de Janeiro de 2019 até
16 de Janeiro de 2020.
 
FUNDAMENTO LEGAL: A contratação se encontra fundamentada
na Lei nº 8.666/93.
 
Ielmo Marinho/RN, 16 de Janeiro de 2019.
 
CASSIO CAVALCANTE DE CASTRO
Prefeito Municipal
 
ELIEGE DA SILVA OLIVEIRA
Secretária Municipal de Saúde
 
SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA – EPP
CNPJ: 11.511.020/0001-43
Contratada

 
Publicado por: 

Maria Fabiola Fernandes de Lima 
Código Identificador:5C08C320

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/01/2019. Edição 1937 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


